

Položkový rozpočet		
Zakázka: Odborné učiliště a praktická škola - Čs. armády 336/4a, Hlučín		
Zhotovitel:	Sanace a vysoušení staveb s.r.o. Otická 32 74601 Opava	IČO: 25391593 DIČ:
Objednat...		IČO: DIČ:
Vypracoval:		
Rozpis ceny		
HSV		113 591,43
PSV		21 775,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	135 366,43 CZK
Základní DPH	21 %	28 427,00 CZK
Zaokrouhlení:		-0,43 CZK
Cena celkem:		163 793,00 CZK
Za zhotovitele Za objednatele Místo 16.07.2025 Datum		

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	1 164,00	0,00000
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV	68 300,85	1,23127
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	4 776,40	0,24080
6	Úpravy povrchu,podlahy	HSV	3 139,00	0,12018
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	31 939,20	0,67571
96	Bourání konstrukcí	HSV	1 796,00	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	2 475,98	0,00000
711	Izolace proti vodě	PSV	21 775,00	0,06019
Celkem:			135 366,43	2,32815

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1 Zemní práce					1 164,00
1	115 10-1201.R00 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	8,00000	145,50	1 164,00
Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání					68 300,85
2	289 90-2111.R00 Otlučení nebo odsekání omítek stěn	m2	15,00000	528,00	7 920,00
3	281 60-1111.RA0 Injektáž zdiva cihlového tl. do 30 cm	m	5,10000	1 765,00	9 001,50
4	281 60-6114.RR Tlaková plošná injektáž PUR, rastr 150x150mm, hloubka do 250 mm	m2	8,33000	4 895,00	40 775,35
5	278 31-1063.RR Zálivka kolem kesonu do 0,50 m3	m3	0,40000	26 510,00	10 604,00
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce					4 776,40
6	319 21-1332.R00 Fabion z malty v koutu	m	6,80000	223,00	1 516,40
7	310 10-0011.RAA Zazdivka otvorů ve zdivu, bez úpravy povrchu, tloušťky 30 cm, těsnící rychletuhnoucí malta	m2	0,40000	8 150,00	3 260,00
Díl: 6 Úpravy povrchu,podlahy					3 139,00
8	602 01-1105.R00 Postřik na stěnách sanační, ručně	m2	2,00000	118,50	237,00
9	602 01-1121.RT3 Omítka na stěnách jádrovää sanační, ručně, tloušťka vrstvy do 30 mm	m2	2,00000	1 182,00	2 364,00
10	602 01-1151.RT3 Omítka na stěnách štuková vápenocementová sanační, ručně, tloušťka vrstvy 5 mm	m2	2,00000	269,00	538,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce					31 939,20
11	632 47-1212.R00 Penetrace	m2	13,00000	240,00	3 120,00
12	632 47-7125.R00 Reprofilace polymercementovou maltou, tl. do 20 mm	m2	13,00000	1 789,00	23 257,00
13	632 47-8127.R00 Reprofilace-cement.hmota tl.do 30 mm	m2	2,90000	1 918,00	5 562,20
Díl: 96 Bourání konstrukcí					1 796,00
14	979 10-0012.RAB Odvoz suti a vybouraných hmot do 10 km, vnitrostaveništní přesun do 25 m, svislá doprava z 1. PP ručním nošením	t	0,80000	2 245,00	1 796,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					2 475,98
15	999 28-1145.R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	2,00484	1 235,00	2 475,98
Díl: 711 Izolace proti vodě					21 775,00
16	711 21-2015.RT1 Hydroizolační minerální stěrka cem., pružná, tlak voda	m2	13,00000	1 675,00	21 775,00